Raum-/Hallenbeniitzungsgebiihren 2025

A) SCHULE MUNTLIX / GEMEINDEAMT:
MS Turnhalle (Frédischsaal EG):

Sportvereine und Hobbysportler aus Z'wasser
Auswartige Sportvereine und Hobbysportler

VS Turnhalle:

Sportvereine und Hobbysportler aus Z'wasser
Auswartige Sportvereine und Hobbysportler

Bewegungs-/ Gymnastikraum (Frdédischsaal UG):

Sportvereine und Hobbysportler aus Z'wasser
Auswartige Sportvereine und Hobbysportler

KG Muntlix Bewegungsraum (inkl. 20% MwSt.):

Sportvereine und Hobbysportler aus Z'wasser
Auswartige Sportvereine und Hobbysportler

Schulkiiche

Sitzungsraum Frutz (inkl. 20% MwSt.):

Veranstalter aus Z'wasser
Auswartige Veranstalter

GEMEINDE

ZWISCHEN
WASSER

pro Stunde
pro Stunde

pro Stunde
pro Stunde

pro Stunde
pro Stunde

pro Stunde
pro Stunde
pro Abend

pro Stunde
pro Srunde

11,30 €
16,80 €

8,80 €
14,60 €

8,80 €
14,60 €

10,00 €
15,00 €
76,50 €

10,00 €
15,00 €

B) SCHULEN BATSCHUNS, DAFINS (Turnhalle in Verwendung als Turnraum):

Sportvereine und Hobbysportler aus Z'wasser
Auswartige Sportvereine und Hobbysportler

C) GebiihrenermagBigung:

pro Stunde
pro Stunde

8,80 €
14,60 €

Schiilergruppen - sowohl einheimische als auch auswdrtige - bezahlen bis zur
Beendigung der allgemeinen Schulpflicht die Hélfte der oben angegebenen Geblhren

(Vorstandsbeschluss vom 19.12.1994).

Beschluss des Gemeindevorstandes vom 28.10.2024
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